


NKK 技報 No.178 (2002.8) 

 環境問題への対応を重点経営課題と位置付け，今後とも研究，製造，営業それぞれの

立場の力を結集し社会のニーズにタイムリーかつ迅速に応えていきたいと存じます。  

 10 月より我々は JFE グループとして再出発致します。川崎製鉄㈱，当社の両社の環

境調和技術メニューは増え，シナジー効果も期待できます。より多くの独自技術を開発

し，その成果を社会に発信していきたいと考えております。  

 今後とも益々の皆様のご批判，ご指導を賜りますようお願い申し上げて，巻頭言と致

します。  

 


